

# **Ivan Alexander Consulting ApS**

Alsvej 4C, 6. 7.  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 28 84 52 94

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024

Ivan Alexander Larsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Ivan Alexander Consulting ApS  
Alsvej 4C, 6. 7.  
2970 Hørsholm

**CVR-nr.:** 28 84 52 94

**Regnskabsår:** 1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Direktion** Ivan Alexander Larsen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investerings- og konsulentvirksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 428.956.

Egenkapitalen udgør kr. 4.196.554.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE .....		216.002	149.311
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.....		-696	-494
Finansielle indtægter .....		326.414	276.719
Finansielle omkostninger .....		<u>-111.391</u>	<u>-1.178.318</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		430.329	-752.782
Skat af årets resultat .....		<u>-1.373</u>	<u>-629</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>428.956</u>	<u>-753.411</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>428.956</u>	<u>-753.411</u>
Disponeret i alt .....		<u>428.956</u>	<u>-753.411</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre investeringsaktiver.....		<u>407.414</u>	<u>357.021</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>407.414</u>	<u>357.021</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		19.254	19.950
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	2	<u>5.729.755</u>	<u>5.365.024</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>5.749.009</u>	<u>5.384.974</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>6.156.423</u>	<u>5.741.995</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat .....		22.870	0
Gældsbreve .....		<u>412</u>	<u>1.160</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>23.282</u>	<u>1.160</u>
Likvide beholdninger .....		<u>922.096</u>	<u>911.263</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>945.378</u>	<u>912.423</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>7.101.801</u>	<u>6.654.418</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		4.071.554	3.642.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>4.196.554</u>	<u>3.767.598</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		0	28.881
Anden gæld .....		<u>2.905.247</u>	<u>2.857.939</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>2.905.247</u>	<u>2.886.820</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>2.905.247</u>	<u>2.886.820</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>7.101.801</u>	<u>6.654.418</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Personaleforhold .....	1		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle anlægsaktiver

Unoterede værdipapirer værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og dagsværdien fremgår nedenfor.

Børsnoterede værdipapirer værdiansættes årligt på baggrund af niveau 1 i dagsværdihierakiet og dagsværdien fremgår nedenfor

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2021/22.

	<b>Dagsværdi ultimo</b>	<b>Urealiseret værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>
Børsnoterede værdipapirer .....	1.410.298	109.842
Unoterede værdipapirer.....	4.319.457	132.157